
Par publiskās ārtelpas attīstību Krāslavā

Foto: Juris Roga

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 27.03.2024.

Laikā no šī gada 27. marta līdz 11. aprīlim tiek sniegta atkārtota informācija interesentiem par publiskās ārtelpas attīstības iecerēm

Krāslavā.

Drīzumā Krāslavā tiks atsākti darbi tilta pār Jāņupīti un Pils ielas posma pārbūvei, šogad ir plānots arī turpināt Pils ielas posma

pārbūvi līdz Aglonas ielai.

Sakarā ar tālāku kompleksu Krāslavas pilsētas centra attīstību, un konkrēti - finansējuma piesaisti Krāslavas pils kompleksam un

Pils ielai pieguļošas teritorijas attīstībai, ir plānota multi-funkcionālas trases izveide Pils ielā 5, Krāslavā, kā arī teritorijas pie

pašvaldības sociālā dienesta labiekārtošana.

Interesenti var iepazīties ar piedāvātajiem risinājumiem pielikumos un izteikt savus priekšlikumus, rakstot uz attistiba@kraslava.lv

līdz šī gada 11.aprīlim.

Ināra Dzalbe

https://www.kraslava.lv/lv
mailto:attistiba@kraslava.lv


Saistītas tēmas

Informācija  Projekti  Sabiedrības līdzdalība

https://www.kraslava.lv/lv/jaunums/par-publiskas-artelpas-attistibu-kraslava

Krāslavas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja

Pielikumi:

 Multifunkcionālās trases Pils ielā 5 ģenerālplāns 

 Multifunkcionālās trases Pils ielā 5 skaidrojošais apraksts 

 Publiskās ārtelpas Grāfu Plāteru ielā 6 ģenerālplāns 

 Publiskās ārtelpas Grāfu Plāteru ielā 6 apstādījumu plāns 

 Publiskās ārtelpas Grāfu Plāteru ielā 6 labiekārtojuma plāns 

 Publiskās ārtelpas Grāfu Plāteru ielā 6 labiekārtojuma elementi 

 Publiskās ārtelpas Grāfu Plāteru ielā 6 elementu detalizācija 

https://www.kraslava.lv/lv/media/9630/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/media/9633/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/media/9639/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/media/9636/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/media/9648/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/media/9645/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/media/9642/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B538%255D=538
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B535%255D=535
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B541%255D=541

	Par publiskās ārtelpas attīstību Krāslavā
	Saistītas tēmas

